UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Quận 7, ngày 05 tháng 9 năm 2016

THƯ MỜI
                  Kính mời: - Lãnh đạo phụ trách Giải Vô địch thể thao học sinh
                                     - Giáo viên phụ trách Giải Vô địch thể thao học sinh

	Vào lúc: 8 giờ 00 ngày 08/9/2016 (Thứ  năm).
	Đến tại: Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ.
	Nội dung: Chuẩn bị cho Giải Vô địch thể thao học sinh
           Chủ trì: Ban Giám đốc Trung tâm thể dục thể thao Quận 7.
	Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần để buổi họp đạt hiệu quả.
		                                                                     TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                                     (Đã ký)

                                                                                              Ngô Xuân Đông